[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2021 № 191
г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 23.03.2007 № 265 «По поддержанию устойчивого функционирования организаций в военное время на территории Зерноградского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 года  № 28 ФЗ « О гражданской обороне», в связи с кадровыми и структурными изменениями в организациях, представленных в комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций в военное время на территории Зерноградского городского поселения, руководствуясь статьями 2, 30 Устава муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 23.03.2007 № 265 «По поддержанию устойчивого функционирования организаций в военное время на территории Зерноградского городского поселения»  следующие изменения:

       - приложение № 2 к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 23.03.2007 № 265 «По поддержанию устойчивого функционирования организаций в военное время на территории Зерноградского городского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

      - постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 11.07.2017 № 773 «О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 23.03.2007 № 265 «По поддержанию устойчивого функционирования организаций в военное время на территории Зерноградского городского поселения»

       - постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 17.05.2019 № 427 «О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 23.03.2007 № 265 «По поддержанию устойчивого функционирования организаций в военное время на территории Зерноградского городского поселения»

3.   Ведущему специалисту по МП, ГО и ЧС МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС» Лопатину В.П. довести настоящее постановление до членов комиссии.

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения и ведущего специалиста по МП, ГО и ЧС  МКУ  Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС».

Глава Администрации Зерноградского

городского поселения                                                                              А. А. Рачков

                                                                            Приложение

                                                                  к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

                                                                        от 10.03.2021 № 191
 «Приложение 2

                                                                        к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

                                                                                                 от 23.03.2007 № 265

СОСТАВ

комиссии Зерноградского городского поселения по поддержанию

устойчивого функционирования предприятий и организаций

в военное время

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Штатная должность
	Телефон
	Должность в комиссии

	1.
	ПИПКА
Дмитрий Александрович
	Заместитель главы Администрации

Зерноградского городского поселения
	40 - 7 - 54
	Председатель

комиссии

	2.
	АНОХИНА
Светлана Сергеевна
	Заведующий сектором ЖКХ и благоустройства МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС».
	41 – 4 - 43
	Заместитель

председателя

комиссии

	3.
	ЛОПАТИН

Владимир Павлович
	Ведущий специалист по МП, ГО и ЧС МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС»
	40  - 1 -76
	Секретарь комиссии

	4.
	КОРОЛЁВА

Ольга Николаевна
	Главный  специалист (по работе с общественностью, ОТОС и СМИ) Администрации Зерноградского
 городского поселения
	41 - 3 - 49
	Член комиссии

	5.
	ИГНАТЕНКО
Андрей Михайлович
	Генеральный директор  ОАО «Чистый город»
	42 – 2 -1 9
	По согласованию

	6.
	КОЧЕТКОВ
Анатолий Геннадьевич
	Начальник полиции по ООП Отдела МВД России по Зерноградскому району
	43 -3 - 35
	По согласованию

	7.
	ВЕРЕЩАК

Вячеслав Николаевич
	Начальник 54 –ПСЧ 7 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ростовской области
	42 - 1 - 90
	По согласованию

	8.
	ПОЛОВНИКОВА Людмила Георгиевна
	Врач по коммунальной гигиене

ФГУЗ «ЦГ и Э в гор. Зернограде»

	44 -2 - 51
	По согласованию

	9.
	ЧИЖЕВСКИЙ

Николай Николаевич
	Главный инженер АО

«Зерноградские тепловые сети»
	36 - 4 - 47
	По согласованию

	10.
	РОГОВОЙ

Сергей Анатольевич
	Главный инженер ПАО «Газпром газораспределение Ростов на Дону» в г. Зернограде
	41 -0 - 04
	По согласованию

	11.
	ТЛЯЧЕВ
Андрей Анатольевич
	Начальник Зерноградских РЭС филиала АО «Донэнерго» -           « АМЭС»
	41- 4- 41
	По согласованию

	12.
	СИВОЛАПОВ
Александр Александрович
	Главный инженер ПУ «Зерноградский» ГУП РО «УРСВ»
	34-4-38
	По согласованию

Ведущий специалист                                                                          Е.Н. Ефремова»
2